
Zarządzenie nr 17 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. równego traktowania w ZUT  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Zespół ds. równego traktowania w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym 

w Szczecinie na okres od 1 stycznia 2022 r. do 31sierpnia 2024 r., w składzie: 

1) dr Monika Śpiewak-Szyjka – przewodnicząca, pełnomocnik ds. równego traktowania; 

2) dr inż. Dominika Plust – pełnomocnik ds. studentów i doktorantów będących osobami 

z niepełnosprawnościami; 

3) dr Jolanta Bamberska – rzecznik zaufania; 

4) dr hab. Maciej Nowak – rzecznik dyscyplinarny ds. nauczycieli; 

5) dr hab. inż. Krzysztof Pietrusewicz, prof. ZUT – prorektor ds. organizacji i rozwoju uczelni; 

6) inż. Monika Łukaszewska – Biuro Rektora; 

7) inż. Agnieszka Jansohn-Borghina – Biuro Rektora; 

8) mgr Łucja Madeła – Dział Kadr; 

9) mgr inż. Anna Jasińska – Dział Studencki; 

10) mgr inż. Agnieszka Korpal – RCiITT; 

11) dr Sylwia Gołąb – WEkon. 

§ 2.  

Do zadań Zespołu ds. równego traktowania należy w szczególności: 

1) opracowanie założeń oraz przeprowadzanie badań diagnozujących problem nierówności 

na Uczelni; 

2) określenie celów oraz działań kluczowych dla wspierania równego traktowania i zapobiegania 

dyskryminacji; 

3) opracowanie i udział przy wdrażaniu Planu równości płci na ZUT; 

4) udział w realizowaniu zadań określonych w przyjętej polityce równościowej Uczelni; 

5) przegląd i inicjowanie dostosowywania aktów prawnych Uczelni do przyjętej polityki równości 

Uczelni; 

6) monitorowanie i ewaluacja realizowanych działań, a także weryfikacja celów i środków określonych 

w Planie; 



7) inicjowanie, wspieranie oraz koordynowanie działań związanych z promocją i popularyzacją 

postaw równościowych oraz przeciwdziałaniu zjawisku dyskryminacji wśród studentów 

oraz pracowników Uczelni. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 17
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 4 lutego 2022 r.

	w sprawie powołania Zespołu ds. równego traktowania w ZUT
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


